АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2019г. № 2706

[bookmark: _GoBack]

	О внесении изменений в постановление Администрации Курского района Курской области от 13.01.2017 года № 14 «Об утверждении Плана реализации муниципальной программы «Развитие образования в Курском районе Курской области  на 2015-2019 годы» на 2019 год»

В соответствии с решением Представительного Собрания Курского района Курской области от 03.09.2019 г. № 47-3-361 «О внесении изменений в решение Представительного Собрания Курского района Курской области от 20.12.2018 г. № 38-3-282 «О бюджете Курского района Курской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», распоряжением Администрации Курского района Курской области от 28.10.2013 года № 337 «Об утверждении методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ муниципального района «Курский район» Курской области» и в целях реализации муниципальной программы «Развитие образования в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением Администрации Курского района Курской области от 07.11.2014 года № 2982, Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. План реализации муниципальной программы «Развитие образования в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы» на 2019 год изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Управлению по делам образования  и здравоохранения Администрации Курского района Курской области (Сорокина Т.А.) обеспечить выполнение Плана реализации муниципальной программы «Развитие образования в Курском районе Курской области на 2015-2019 годы», указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 04.09.2019г.

Глава Курского района
Курской области									А.В.Телегин